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Shishir Sinha
New Delhi

March 3 1 is a national holiday
on account.of Eid, but for
those who have to correct er-
rors/omissions in the Income
Tax Return filed for Assess-
.i!.:.:1:ie*r (Lg 2522-23 (FY
2Q27-22), it will be the flnal
chance to file updated

A1S and TIS and ensure pay-
ment of tax under Section
1408 before filing tle up-
dated rerurn and 

-veri& 
the

pai,rnent through Chaldn No
280, he said.

Amit Gupta, Partner at
Saraf and.Parrners, said the,7,24,498

2422-23 4A,fi7,494 3,940"i4

Upd e-lncome

i'r I

2424-25
(uptikb2& 4,64,817 4n.2A
2025.]-

Source: Lok Sabha

with 25 per cent
liabilitv.

WIIO IS ELIGIBLT?-.':' '-".
Gaurav Jain, Partner' with-
Forvis Mazars in lndia, ad.
vises coenputing .tlre' addi-
tional tax payable by pdding
regular tax liability wirh'S0
per ebft addifidud tax on rhe '

due amount, inti:resg :pen-

alty, andlate ntng ftes (iipp.
plicable). then reconcile, in-
come, TDS and other
transactions with Fom 2645,

retufil was

detected later, t}te
mayface penalryof 50
per cent on tax due oil con.
cealed income under Section

refi.rns.
For updated rerurns filed

after the expiry of 12 months
and tp to 24 months from the
end of the relevant assess-

thq due
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Last to file updatedlLT
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to end on March 31

additional
sequences.

If undisclosed income is
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